
Föreningsärenden 

Föreningen Jönköpings läns taxeringsnämndsordförande 

avhöll sitt ordinarie årsmöte den 21 februari 1972 på Hotell Portalen i Jönköping i 
närvaro av cirka 75 medlemmar. 

Årsmötet leddes av föreningens ordförande, hemmansägaren Gustaf Svensson, 
Fredriksdal, som omvaldes till ordförande för det kommande året. Övriga styrelse­
ledamöter blev genom omval hemmansägaren Eskil Svensson, Gnosjö, byrådirektö­
ren Alf Andersson, Jönköping och fastighetsförvaltaren N. G. Bjernfalk, Eksjö samt 
genom nyval lantbrukaren Henry Fransson, Arset. Till styrelsesuppleanter omvaldes 
lantbrukaren Gunnar Hultsjö, Hestra och nyvaldes lantbrukaren Göte Johansson, 
Österkorsberga. 

Till revisorer nyvaldes förste byråsekreteraren Harald Bernerson och förste byrå­
sekreteraren Stig Kruth, båda Jönköping. Ny revisorssuppleant blev byråassistenten 
Hans Olsson, Jönköping. 

Till ombud vid TOR :s förbundssammanträde utsågs föreningens ordförande med 
vice ordföranden som ersättare. 

Arvodesfrågan togs upp till behandling och styrelsen fick i uppdrag att till TOR 
framföra årsmötets krav på kraftfulla åtgärder för en förbättring av de ekonomiska 
villkoren för taxeringsfunktionärerna. 

Efter årsmötesförhandlingarna höll taxeringsintendent Bengt Claesson, Jönkö­
ping, ett anförande om "Förslag till nya regler för jordbruksbeskattningen". Hä­
radsskrivare Lennart Lindqvist, Värnamo, informerade därefter om samarbetet 
mellan taxeringsnämnd och lokal skattemyndighet. 

Föreningen Kronobergs läns taxeringsnämndsordförande och kronoombud 

avhöll den 22 februari 1972 sitt ordinarie årsmöte på Stadshotellet i Växjö i an­
slutning till ett av länsstyrelsen samma dag hållet sammanträde enligt 60 § tax­
eringsförordningen. 

Arsmötesförhandlingarna leddes av byrådirektören Bengt Johnsson. 
Sedan styrelse- och revisionsberättelserna föredragits och styrelsen beviljats an­

svarsfrihet för det gångna verksamhetsåret, företogs följande val. 
Till ordförande i föreningen omvaldes kamreraren Lennart Oleskog. Till styrelse­

ledamöter omvaldes byrådirektören Bengt Johnsson, kriminalinspektören Eric Dahl, 
lantmästaren Lars Sjökvist och förste byråinspektören Carl-Axel Engnell. 

Suppleanter blev nämndemannen Thure Nilsson och f köpmannen Simon 
Granerlid. 

Till revisorer omvaldes förste fögderisekreteraren Valdemar Frejfors och kantorn 
Douglas Landqvist med assistenten V asti Karlsson som suppleant. 
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Till ledamöter i valberedningen omvaldes taxeringsintendenten Erik Jönnerup, 
förste byråsekreteraren Ingrid Lindgren och disponenten Lennart Öjehagen. Att 
representera föreningen vid riksförbundets årsmöte i Stockholm valdes kamreraren 
Lennart Oleskog och byrådirektören Bengt Johnsson. 

Efter årsmötesförhandlingarna samlades deltagarna till gemensam supe i vilken 
länsrådet Arne Steneborn och taxeringsdirektören Hans Carlsson deltog som för­
eningens gäster. 

Föreningen Taxeringsnämndsordförande och Kronoombud i Göteborgs och Bohus 
län 

höll den 2 februari sitt ordinarie årsmöte i Göteborg. Årsmötet hölls å restaurant 
Valand, dit ett 40-tal medlemmar hade samlats. 

Förhandlingarna leddes av föreningens ordförande, kommendörkapten Sture 
Lohman. 

Efter föredragning av styrelse- och revisionsberättelserna beviljades styrelsen an­
svarsfrihet för verksamhetsåret 1971. 

Vid därefter företagna val fick styrelsen följande sammansättning: Ordförande 
häradsskrivare Bengt Berg, Uddevalla, v. ordförande kamrer Folke Widmer, Möln­
dal, sekreterare förste fögderisekreterare Gunne Jonsson, Lerum, kassaförvaltare tf 
fögderidirektör Sten-Göran Robarth, Göteborg, övriga ledamöter i styrelsen: förste 
fögderisekreterare Bertil Andreasson, Göteborg, häradsskrivare Fritz Ekholm, Mun­
kedal, tullöverkontrollör Knut Högberg, Kungälv. 

Till styrelsesuppleanter valdes: Förste fögderisek~eterare Edor Steneborg, Göte­
borg, lantbrukare Arthur Pettersson, Långelanda, häradsskrivare Olle Wedberg, 
Strömstad, byrådirektör Gunnar Jonsson, Göteborg och kamrer Tore Lexby, Udde­
valla. 

Till revisorer valdes : A vdelningsdirektör Rolf Andersson, Göteborg och byrå di-
rektör Hans W olgast, Göteborg. 

Till revisorssuppleant valdes: Civilekonom Bertil Hofling, Göteborg. 
Till ombud vid TOR :s årsmöte utsågs herrar Berg och Jonson. 
Ordföranden lämnade redogörelse för TOR :s åtgärder i arvodesfrågan, samt in­

formerade hur frågan om semesterersättning för taxeringsfunktionärer utvecklats 
sedan föregående årsmöte, varvid konstaterades att Kungl. Maj :t lämnat förening­
ens hemställan utan bifall. 

Efter förhandlingarna informerade länsrådet Olof Knape om den nya länsstyrel­
sen och taxeringsdirektör Sune Agardt gav medlemmarna tillfälle att ställa tax­
eringsfrågor. 

Avgående ordföranden, kommendörkapten Sture Lohman, tackade föreningens 
medlemmar och styrelsen för de elva år, han haft förmånen att vara föreningens 
ordförande. Han tackade också länsstyrelsens representanter för det goda samarbe­
te, som alltid rått mellan dem och föreningen. 
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Häradsskrivare Bengt Berg tackade Sture Lohman för det goda arbete han ned­
lagt under dessa elva år och överlämnade en bokgåva. 

Därefter samlades 14 medlemmar till den traditionsenliga supen, vid vilken läns­
rådet Olof Knape och taxeringsdirektör Sune Agardt var föreningens gäster. 

Föreningen Norrbottens läns taxeringsfunktionärer 

höll sitt ordinarie årsmöte fredagen den 25 februari 1972 i Ordenssällskapet W-sex 
lokaler i Luleå. Till sammanträdet hade infunnit sig ett tjugofemtal medlemmar. 
Mötet öppnades av avdelningsdirektör Sune Dahlin, som även utsågs att leda för­
handlingarna. Till sekreterare för mötet valdes 1 :e byråinspektör Tage Lindeberg. 
Sedan styrelse- och revisionsberättelser föredragits och godkänts samt ansvarsfrihet 
för styrelsens förvaltning beviljats, förrättades följande val. 

Till ordförande i föreningen och dess styrelse valdes avdelningsdirektör Sune 
Dahlin, Luleå. 

Till sekreterare valdes 1 :e byråsekreterare Stig Persson, Luleå. Till övriga leda­
möter i styrelsen valdes kansliskrivaren Hjördis Burlin, Luleå, skogsförmannen Hil­
ding Larsson, Jokkfall, och skogsinstruktören Henry Lundström, Arvidsjaur. 

Styrelsesuppleanter blev kontorsskrivaren Ingegerd Klippmark och landskanslisten 
Elis Sandberg. 

Revisorer blev 1 :e taxeringsassistenten Sören Winsa och 1 :e byråsekreteraren 
Gösta Ekström, 1 :e kontorsskrivaren Kerstin Olsson och 1 :e byråsekreteraren Åke 
Eriksson. 

Arvodesfrågan diskuterades ingående och beslöt mötet uppdraga åt styrelsen att 
vidtaga de åtgärder som denna fann lämpligast för att en önskvärd höjning av 
arvoden skulle komma till stånd. 

Efter förhandlingarna höll taxeringsdirektör Britta Sundberg ett anförande om 
nyheterna vid 1972 års taxering. I anslutning till anförandet framställdes ett flertal 
frågor som besvarades av förutom taxeringsdirektör Sundberg av länsrådet Rolf 
Broström. 

Vid en efterföljande supe hade föreningen nöjet att såsom gäster se länsrådet 
Rolf Broström och taxeringsdirektör Britta Sundberg. 

Föreningen Kristianstads läns taxeringsmän 

höll torsdagen den 2 mars 1972 årsmöte å Restaurang Kipper i Kristianstad, be­
vistat av cirka 40 medlemmar. 

Till styrelseledamöter valdes kaptenen Gunnar Hanell, Hässleholm, ordförande, f 
kassachefen Gustaf Heinegård, Skälderviken, vice ordförande, förste byråinspektö­
ren Erik Thomasson, Kristianstad, sekreterare och kassaförvaltare, samt byrådirek­
tören Nils-Sture Önnemark, Kristianstad och kronokommissarien Folke Nilsson, 
Tomelilla. 

Till styrelsesuppleanter valdes förste polisassistenten Gustaf Strand, Båstad och 
järnvägsexpeditören Walter W rangberg, Tomelilla. 
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Till revisorer valdes fögderidirektören Walter Malmrup, Kristianstad och fögderi­
sekreteraren Bertil Svensson, Kristianstad med förste byråsekreteraren Torsten 
Åkesson, Kristianstad som suppleant. 

Vid årsmötet lämnade sekreteraren Erik Thomasson en redogörelse för TOR:s 
senaste årsmöte i Stockholm år 1971. 

Efter förhandlingarna lämnade taxeringsdirektören Sten Magnusson en redogö­
relse för nyheterna vid 1972 års taxering. 

Årsmötet avslutades med supe, vari som hedersgäster deltogo länsrådet Sven Erik 
Nilsson och taxeringsdirektören Sten Magnusson. 

Föreningen Kalmar Läns Taxeringsnämndsordförande 

har hållit årsmöte å Teaterkällaren 'i Kalmar. Stadgeenliga ärenden behandlades. 
Av styrelseberättelsen framgick bl. a. att föreningens ekonomi är god. 

I styrelsen omvaldes häradsskrivare Erik Smide, Borgholm (ordförande), krono­
kamrerare Georg Österberg, Kalmar, kronokommissarie Arthur Hjalmarsson, Väs­
tervik, kronojägare Ebbe Sunden, Högsby och kassör John Petersson, Kalmar. Revi­
sorerna, byråsekreterare Anders Jonsson, Kalmar och hemmansägare Arne Israels­
son, Nybro omvaldes. 

Efter förhandlingarna samlades deltagarna till en gemensam supe till vilken för­
eningen inbjudit länsrådet Hugo Brissman, taxer:ingsdirektör Hans Hallström och 
taxeringsintendent Staffan Rosengren, vilka besvarade frågor om aktuella taxerings­
problem. 

Föreningen Södermanlands Läns Taxeringsnämndsordförande 

höll sitt ordinarie årsmöte tisdagen den 14 mars 197 2 i Landstingets sessionssal i 
Nyköping. 

Mötet öppnades av föreningens ordförande Kantor Sixten Moberg, Strängnäs 
som även utsågs att leda förhandlingarna. 

Som gäster kunde ordföranden särskilt hälsa Länsrådet Seth Manhem, Revisions­
direktör Rune Högström och Taxeringsdirektör Gunnar Lindstedt samtliga från 
Länsstyrelsen i Nyköping. 

Till sekreterare för mötet valdes Avdelningschef Gunnar Hultgren, Eskilstuna. 
Sedan styrelse- och revisionsberättelser föredragits och godkänts samt ansvarsfri­

het för styrelsens förvaltning beviljats förrättades följande val: 
Då Kantor Sixten Moberg undanbett sig återval, valdes till ny ordförande för år 

1972 Kamrer Ingemar Mauritzon, Eskilstuna. 
Till sekreterare omvaldes Avdelningschef Gunnar Hultgren, Eskilstuna, och till 

,övriga ledamöter i styrelsen omvaldes Häradsdomare Nils Pettersson, Flen och 1 : e 
Byråinspektör Bengt Rosenqvist, Nyköping samt nyvaldes Rustmästare Åke Borg, 
Strängnäs. 

Till styrelsesuppleanter omvaldes Chefsåklagare Hans Thorson, Katrineholm och 
Ingenjör Erland Byman, Eskilstuna. 
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Till revisorer omvaldes 1 :e byråsekreterare Alrik Eriksson, Nyköping och Krono­
fogde Gösta Törneholm, Nyköping, och till revisorsuppleant nyvaldes Jur kand 
Alvhild Lindholm, Oxelösund. 

Till ledamöter i valnämnden omvaldes Fögderiassistenten Gösta de W oul, 
:Katrineholm och nyvaldes 1 :e Byråsekreterare K. E. Nobenius, Nyköping samt 
Kamrer Gunnar Bengtsson, Eskilstuna. 

Att representera föreningen vid Riksförbundets årsmöte i Stockholm valdes 
Kamrer Ingemar Mauritzon, Eskilstuna, 1 :e Byråinspektör Bengt Rosenqvist, Nykö­
ping och Rustmästare Åke Borg, Strängnäs. 

Efter förhandlingarna intogs gemensam lunch till vilken hade inbjudits Länssty­
relsens representanter. 

Under lunchen uttalade Avdelningschef Gunnar Hultgren på föreningens och 
styrelsens vägnar ett varmt och hjärtligt tack till den avgående ordföranden Sixten 
Moberg för allt arbete, han nedlagt för föreningens bästa och till medlemmarnas 
gagn samt överlämnade blommor. 
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